[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2015 года                                                                                                      297
_______________
                                         с. Чугуевка
                                      № _______________

Об отмене особого противопожарного периода на территории
Чугуевского муниципального района

В связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности и отменой особого противопожарного периода на территории Приморского края, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить введенный особый противопожарный период на территории Чугуевского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 23 апреля 2015 года № 223 «О введении на территории Чугуевского муниципального района особого противопожарного периода.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации

         А.А. Баскаков